

ایلام خبری (ره) | ضمیمه استان: ویژه استان ایلام | سال اول / شماره سوم / مرداد ماه ۱۳۹۲ | صفحه ۸

**ساده زیستی شهیدان رجایی و باهنر**  
**باید الگوی دولت مردان باشد**

پیم آر بیفا

گزارش هفتگی دولت

**امور فرهنگی نترکت آب و فاضلاب استان ایلام**

پیم آر بیفا

**سفر معاون وزیر نیرو به ایلام و بازدید از پروژه های آب و فاضلاب**

**مسئولیت اجتماعی و مدیریت بحران**

**(مهندس داراب بیرتوندی)**

موضوع مدیریت بحران در حوزه های مختلف مطرح است. سازمان ها به عنوان یکی از اجزای اصلی جامعه امروزی نیز از این امر مستثنی نیستند. نگرش سنتی به مدیریت بحران، بر این باور بود که مدیریت بحران یعنی فرو نشاندن آتش؛ به این معنی که مدیران بحران در انتظار خراب شدن امور می نشینند و پس از بروز ویرانی، سعی می کنند تا ضرر ناشی از خرابیها را محدود سازند. ولی به تازگی نگرش به این واژه عوض شده است. براساس معنای اخیر، همواره باید مجموعه های از طرحها و برنامه های عملی برای مواجهه با تحولات احتمالی آینده در داخل سازمانها تنظیم شود و مدیران باید درباره اتفاقات احتمالی آینده بیندیشند و آمادگی رویارویی با وقایع پیش بینی نشده را کسب کنند؛ بنابراین، مدیریت بحران بر ضرورت پیش بینی منظم و کسب آمادگی برای رویارویی با آن دسته از مسائل داخلی و خارجی تاکید دارد که به طور جدی شهرت، سودآوری و یا حیات سازمان را تهدید می کنند.

شرکت های آب و فاضلاب شرکت های هستند که معمولاً در تمام ساعته روزانه خدماترسانی دارند. برای شرکت های شبیه آبفا روز تعطیل تقریباً معنا ندارد با هر شکستگی که در شبکه توزیع صورت می گیرد، و یا قطعی آبی که در سطح شهر اتفاق می افتد باید اکیپ های آماده تا به اتفاقات رسیدگی کنند. حال اگر در انجام وظایف تعللی صورت بگیرد و یا وظایف را به فردا و فرداهای موکول کرد حاصلش بدون شک بحران خواهد بود و نتیجه ی بحران علاوه بر اتلاف سرمایه و وقت؛ استرس و فشاری است که ایجاد می کند. البته بحران می تواند بحران معطوف به روابط هم باشد. روابط بین رئیس و مرئوس، بین دو همکار، بین فرزندان و والدین... اگر برای روابط هم وقت نگذاریم با صدمات جبران ناپذیری مواجه می شویم برای کنترل و مدیریت هر نوع بحرانی علاوه بر انجام بموقعکارها، راه ها و برنامه های زیادی پیشنهاد شده است که شاید مهمترین آنها تقویت حس مسئولیت در قبال کارها، شرکت و همکار است. مسئولیت پذیری یعنی پاسخگویی در قبال وظیفه و تکلیف، بنابراین مسئول در قبال رفتار خود و عوارض ناشی از آن.

در پایان خاطر نشان می کنم هر چند شرایط شرکت آن ایده الی که مدنظر هر شخص باشد نیست اما رسیدن به آن ایده ال مطلوب نیازمند همکاری همه کارکنان و از نیروهای خدماتی گرفته تا مدیران ارشد سازمانی.

**خلاصه خبر**

در جریان سفر معاون وزیر نیرو و هیات همراه وضعیت آب استان با حضور مدیران عامل شرکتهای آب و فاضلاب شهری، روستایی و آب منطقه ای مورد بررسی قرار گرفت.

**به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام،** مهندس میدانی در راس هیئتی به منظور بازدید از پروژه های آب استان روز پنجشنبه وارد ایلام شد. معاون وزیر نیرو ابتدا در جلسه کار گروه انسجام بخشی که با حضور مدیران عامل شرکتهای آب و فاضلاب شهری و روستایی و آب منطقه ای و جمعی از کارشناسان در محل سالن جلسات شرکت آبفای شهری تشکیل گردید حضور یافت. در ابتدای این جلسه مهندس بیرتوندی مدیر عامل شرکت آبفای شهری استان ایلام و رئیس کار گروه انسجام بخشی شرکتهای آب و آبفا ضمن خیرمقدم و خوش آمدگویی به معاون وزیر نیرو و همراهان به ارائه گزارشی از وضعیت پروژه های آبرسانی استان و وضعیت آب شهرها پرداختند... **ادامه در صفحه ۲**

شرکت مهندسی آب و فاضلاب در منطقه مرزک  
 مهران زائر سرامی سازد

راه اندازگی سامانه پاسخگویی تلفنی ۱۵۲۲  
 آب و فاضلاب شهرک استان ایلام

## سفر معاون وزیر نیرو به ایلام و بازدید از پروژه های آب و فاضلاب

دنیاست اظهار داشت: کشور ما کشور کم آبی است و اوضاع نامناسبی هم در حوزه آب و هم خاک وجود و با مدیریت صحیح بایستی به این مشکلات فائق آئیم.

معاون وزیر نیرو افزود: منطقه میانی کشور که حدود ۸۵ درصد کشور را هم شامل شده است جزء مناطق کم آب است و تمرکز جمعیت هم در این منطقه است و این امر کار را، مشکل کرده است. وی گفت: همه ما میدانیم در چنین وضعیتی ما چاره ای جزء مدیریت صحیح منابع آب نداریم و باید یار اصلی را برای اصلاح رویه های منابع آب کشور قرار دهیم و نقاط قوت و ضعف را بخوبی تشخیص دهیم. مهندس میدانی در بخش دیگری از سخنانش تاکید کرد: در حوزه آب وزارت نیرو کارهای بسیار بزرگی را انجام داده و از بدو انقلاب تاکنون از صفر به این نقطه رسیده ایم. وی اضافه کرد: با همکاری نخبگان و دانشگاهیان اولویت هایی را استخراج کردیم تا به کارها جامعیت ببخشیم و شورای عالی آب را فعال نمودیم که خوشبختانه تاکنون ۱۹ جلسه در مورد وضعیت آب کشور تشکیل شده و به نتایج مطلوبی دست یافته ایم و مقام معظم رهبری در این باره تذکراتی دادند که بایستی جلسات شورای عالی آب اجرایی شوند. مهندس میدانی افزود: فعال شدن شورای عالی آب محسنات خیلی خوبی داشت که اولین حسن آن این بود که مسئولان عالی کشور متوجه شدند که با بحران جدی آب در کشور مواجه هستیم. وی با اشاره به جلوگیری از هدر رفت آب گفت: مدیریت مصرف چه در بخش کشاورزی و چه در سایر بخشها باید متناسب با ظرفیت منطقه، یک الگویی را طراحی کند، کشورها بدنال بالاترین ارزش افزوده از آب هستند و محصولات مختلف را متناسب با آب تولید می کنند و محصولات کشاورزی را از زاویه ارزش افزوده آب نگاه می کنند و براساس آب، الگوی کشت را انتخاب می نمایند. معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا خاطر نشان کرد: ساماندهی حوزه های آبریز مسئله دیگری است که بایستی به آن توجه کرد و زمین هم تاب تحمل افت آب را ندارد و در زمینه آبهای سطحی نابسامانی وجود دارد. وی گفت: بی نظمی در حوزه های آبریز، کشور را به سمت بحران برده است و کشور ما در مقایسه خیلی از کشورها از نظر سرانه وضعیت بهتری دارد اما نظم و مدیریت آبی و عدم نظارت کارآمد مشکلاتی را بوجود آورده است. در ادامه سفر معاون وزیر نیرو به استان با مروراید استاندار ایلام و شوهانی نماینده حوزه شمالی استان در مجلس شورای اسلامی دیدار و گفتگو کردند. این گزارش حاکمیت مهندس میدانی از پروژه های سد کنگیر و چشمه سیاگل، تصفیه خانه فاضلاب ایوان، طرح سامانه گرمسیری کنجانچم مهران و سد دوبرج دهلران بازدید نمودند و از نزدیک از وضعیت این پروژه های مطلع شدند.

مشکلات عدیده ای در زمینه آب در استان بوجود می آمد. وی با اشاره به مشکلات آبرسانی به روستاهای استان خاطر نشان کرد: در بخش شاخص توزیع اعتبارات یک شاخص همیشه فراموش می شود و آن شاخص توپوگرافی منطقه است چرا که توپوگرافی

آب برنامه های بسیار متنوعی از طریق صدا و سیما مرکز ایلام و تبلیغات محیطی داشته است که تاثیر بسیار خوبی داشته است. وی در پایان با اشاره به چالشهای پیش روی شرکت آب و فاضلاب خواستار افزایش اعتبارات و تخصیص به موقع آنها در بخش های آب و



**توجه دولت محترم در استان به بخش آب و فاضلاب و حمایت های بی دریغ استاندار محترم و سایر مسئولین ارشد همواره وجود داشته به طوریکه رشد اعتبارات شرکت آبفای استان در مقایسه با سال ۹۲ حدود ۴۰۰ درصد افزایش داشته است.**

بسیار سختی در استان ایلام وجود دارد که همین امر آبرسانی به برخی از مناطق روستایی را با مشکل مواجه ساخته است. وی گفت: وجود ریزگردها در استان باعث افزایش مصارف آب شده و از طرفی پرت آب بدلیل فرسودگی شبکه نیز باعث ۲۵ درصد هدر رفت آب گردیده است که وزارت نیرو بایستی به این مهم توجه ویژه ای داشته باشد. سپس مهندس میدانی معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا ضمن ابراز خرسندی از حضورش در استان شهید پرور ایلام اظهار داشت: تامین آب چه در بخش کشاورزی و چه صنعت و همچنین آب شرب بایستی مورد توجه باشد. وی اضافه کرد: هم در دنیا و هم در کشور، آب در کانون توجه مردم عادی قرار گرفته و هیچ اضطراب و تشویقی در منطقه در این باره وجود ندارد. وی با اشاره به اینکه به اینکه مسئله آب در کشور حساس تر از سایر مناطق

فاضلاب شد و ابراز امیدواری کرد با پیگیری نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی این اعتبارات به موقع اختصاص یابند. آنگاه مدیرعامل شرکت های آب و فاضلاب روستایی و آب منطقه ای هر یک به تفصیل به ارائه گزارش فعالیت های خود پرداختند و در ادامه مهندس پولادی معاون امور عمرانی استانداری ایلام طی سخنانی ضمن خیرمقدم به مهمانان افزود: موضوعی که در استان باید به آن اهمیت داد و توجه ویژه صورت گیرد بحث مهاجرت و کاهش جمعیت در استان است. وی گفت: متأسفانه آمارها نشان می دهد عوامل مختلفی از جمله نبود زیر ساخت هایی مانند آب و سایر عوامل باعث گردیده که جمعیت استان نسبت به سالهای گذشته ۵۰ هزار نفر کاهش یابد. معاون عمرانی استانداری ایلام افزود: اگر تدبیر و تلاش همه جانبه همکاران حوزه وزارت نیرو نبود سال گذشته

مهندس بیرنوندی افزود: ۶۵ درصد آب استان از منابع زیرزمینی تامین می شود و خشکسالی سالهای اخیر باعث افت شدید این منابع گردیده و در این مقطع حساس بایستی با مدیریت صحیح و اصولی از باقیمانده منابع آبهای زیرزمینی بخوبی حفاظت کنیم. وی خاطر نشان کرد: در شرایط کنونی کشور از کم آبی رنج می برد و بخشی از به مدیریت صحیح مربوط می شود که باید چاره اندیشی شود. وی اضافه کرد: توجه دولت محترم در استان به بخش آب و فاضلاب و حمایت های بی دریغ استاندار محترم و سایر مسئولین ارشد همواره وجود داشته به طوریکه رشد اعتبارات شرکت آبفای استان در مقایسه با سال ۹۲ حدود ۴۰۰ درصد افزایش داشته است. وی گفت: در سال ۹۳ اعتباری بالغ بر ۴۲۰ میلیارد ریال به شرکت آب و فاضلاب اختصاص یافت که بیش از ۹۱ درصد آن اجرایی شده است. وی با اشاره به وضعیت اعتبارات در سال ۹۳ افزود: این شرکت فعالیتهای بسیار خوبی را به مرحله اجرا گذاشته که اجرای ۵۰ کیلومتر اصلاح و بازسازی شبکه، حفر و تجهیز ۵ حلقه چاه، اجرای ۳۴ کیلومتر شبکه فاضلاب در شهرهای استان، احداث تصفیه خانه فاضلاب شهر سرابله با ۷۵ درصد پیشرفت، واگذاری ۴۸۰۲ فقره انشعاب جدید فاضلاب، احداث ۸۰۰۰ مترمکعب مخزن، بازسازی چشمه های سراب آبدانان و دره شهر و احداث تصفیه خانه فاضلاب ایوان به روش BOT، اجرای فاز اول طرح آبرسانی به منطقه ویژه اقتصادی مهران و کلنگ زنی ۵ پروژه آبرسانی و ... از جمله این فعالیتهاست.

مهندس بیرنوندی در بخش دیگر از سخنان خود اظهار داشت: با فعالیتهای انجام شده این شرکت به اهداف پیش بینی شده در سال ۹۳ دست یافته و البته در بخشی نیز بدلیل کمبود اعتبارات اجرای طرح ها به کندی پیش رفته است. وی افزود: خوشبختانه تعامل بسیار خوبی بین مدیران استان از جمله شرکتهای تابعه و وابسته وزارت نیرو در استان وجود دارد که این امر باعث پیشرفت های بسیار خوبی شده است. مدیرعامل آب و فاضلاب استان با اشاره به اجرای پروژه های آبرسانی و ایجاد شبکه های فاضلاب گفت: در سال ۹۴ نیز پروژه هایی در دست اجرا داریم که از جمله آنها می توان به طرح آبرسانی به شهر ملکشاهی و روستاهای مسیر، تکمیل تصفیه خانه فاضلاب شهر سرابله، اجرا شبکه و تصفیه خانه فاضلاب شهر ایوان به روش BOT، ایجاد تاسیسات فاضلاب شهر دره شهر، ساماندهی سراب دره شهر و آبدانان افزایش تامین آب شهرهای ایوان و لومار، آبرسانی به شهر بدره، پیگیری اجرای فاز دوم تصفیه خانه فاضلاب شهر ایلام به روش BOT و ... اشاره کرد. وی در ادامه اظهار داشت شرکت بمنظور ترغیب شهروندان به رعایت الگوی مصرف و صرفه جویی در مصرف

### تبلیغات گسترده آبفا ایلام در جهت مصرف بهینه آب در استان

عقد قرارداد با صدا و سیما مرکز استان و ساخت و پخش برنامه های مشارکتی رادیویی و تلویزیونی، چاپ گزارش و اطلاعیه در مطبوعات محلی، نصب شعارهای صرفه جویی در مصرف آب در اتوبوس های درون شهری ایلام، نصب بنرهایی با موضوع صرفه جویی در اماکن پر ازدحام شهر ایلام و استفاده از ظرفیت تلویزیون شهری در جهت چگونگی مصرف بهینه آب، بخشی از تبلیغات گسترده شرکت آبفا ایلام در جهت فرهنگ سازی مدیریت مصرف آب است. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا ایلام، رئیس هیئت مدیر و مدیر عامل آبفا ایلام در خصوص اهمیت فعالیت های تبلیغاتی در جهت فرهنگ سازی مدیریت مصرف آب گفت: امروزه تبلیغات نقش مؤثری در فرهنگ سازی، دارند و اگر درست از ظرفیت وسایلی از قبیل صدا و سیما استفاده شود می توان امینوار به تغییر تفکر عمومی و نیز آموزش و فرهنگ سازی در مورد مدیریت مصرف آب بود. مهندس بیروندی اظهار داشت: هدف اصلی تبلیغات آبفا، آگاهی دادن و اطلاع رسانی به اعضای جامعه در خصوص راهکارهای کاهش مصرف منابع، چگونگی مدیریت منابع و اطلاع رسانی در خصوص بحران و کمبودهای احتمالی است. و ما بر این باور هستیم که تبلیغات در گرایش مردم به سمت صرفه جویی اثربخش است. وی با اشاره به مهمترین اقدامات صورت گرفته در بخش تبلیغات و آموزش در راستای فرهنگ سازی و مدیریت مصرف آب گفت: برگزاری کارگاه های آموزشی با هدف آشنایی و آموزش زنان خانه دار در خصوص مصرف بهینه آب و اصلاح الگوی مصرف، تعامل گسترده آبفا ایلام با انجمنه و جمع و جماعات در خصوص مدیریت مصرف آب، بستن قرارداد با صدا و سیما مرکز ایلام و ساخت و پخش برنامه های مشارکتی رادیویی و تلویزیونی، چاپ گزارش و اطلاعیه در مطبوعات محلی، نصب شعارهای صرفه جویی در مصرف آب در اتوبوس های درون شهری ایلام، نصب بنرهایی با موضوع صرفه جویی در اماکن پر ازدحام شهر ایلام و استفاده از ظرفیت تلویزیون شهری در جهت چگونگی مصرف بهینه آب بخشی از تبلیغات گسترده شرکت آبفا ایلام در جهت فرهنگ سازی مدیریت مصرف آب است. وی به همکاری رسانه های محلی پیرامون ترویج مصرف بهینه آب پرداخت و خاطر نشان کرد: اصحاب رسانه های محلی همکاری تنگاتنگی با شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در زمینه ترغیب و ترویج مصرف بهینه آب داشته و روزانه گزارش های مسوولی از طریق رسانه های مکتوب، سایبری، به سمع و نظر مردم رسید. وی و ضمن تشکر از صدا و سیما مرکز استان در اطلاع رسانی مصرف بهینه آب افزود: شبکه استانی مرکز ایلام با تولید و پخش برنامه های رادیویی و تلویزیونی و گزارشها و مستندهای خبری هم استانی ها را به درست مصرف کردن و جلوگیری از اسراف تشویق می کند. بیروندی افزود: منابعی که ما در شهرستان داریم منابع محدود می باشد و این می طلبد که از این منابع محدود باید به نحو احسن استفاده کنیم. فرهنگ سازی فقط مربوط به آب شرب نباشد ۹۲ درصد مصرف در زمینه کشاورزی می باشد. در زمینه آبیاری فضای سبز ادارت مختلف به خصوص شهرداری ها باید توجه ویژه ای داشته باشند. وی در پایان افزود: مردم باید در امر مصرف بهینه آب مشارکت کنند زیرا رفع مشکل کمبود آب فقط با مشارکت مردمی امکان پذیر است.



### راه اندازی سامانه پاسخگویی تلفنی ۱۵۲۲ آب و فاضلاب شهری استان ایلام

اعلام بدهی، اطلاع رسانی از قبیل امکان ثبت تفرقه آب، به، تشریح خدمات قابل ارائه در حوزه مشترکین ادارات آب و فاضلاب استان و همچنین ثبت شکایات، پیشنهادات، انتقادات و ... بصورت صوتی با ارائه کد پیگیری از دیگر امکانات این سامانه می باشد. وی تصریح کرد: در صورت پرداخت موفقیت آمیز کد رهگیری توسط سامانه، اعلام می گیرد تا در صورت لزوم توسط مشترک مورد استفاده قرار گیرد. وی در پایان ضمن دعوت از شهروندان برای استفاده از این سامانه یادآور شد: این سامانه در راستای اشاعه فرهنگ دولت الکترونیک باید از سوی شهروندان مورد توجه قرار گیرد.

تعاملی و اطلاع رسانی از قبیل امکان ثبت شماره تلفن مشترک با اولین تماس و اطلاع رسانی درباره آخرین مبلغ و مهلت پرداخت در دوره های بعدی نیز وجود دارد. در شهریروز به تشریح چگونگی پرداخت قبوض آب بهاء از طریق سامانه ۱۵۲۲ پرداخت و گفت: تماس با سامانه از طریق تلفن های ثابت شهری، همراه درج شماره پرونده مندرج در قبض آب، تایید شماره اشتراک توسط سیستم، درج شماره ۱۶ رقمی کارت های عابربانک ی عضو شتاب و رمز دوم از مراحل پرداخت غیرحضوری با این شیوه است. معاون برنامه ریزی و منابع انسانی شرکت آبفا ایلام افزود: امکان

سامانه پاسخگویی تلفنی ۱۵۲۲ آب و فاضلاب شهری استان ایلام راه اندازی شد. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، معاون برنامه ریزی و منابع انسانی شرکت اظهار داشت: این طرح با هدف صرفه جویی در وقت مشترکان، افزایش کیفیت خدمات و تسریع در خدمت رسانی و ایجاد ارتباط دوسویه بین شرکت و مشترکین در این استان اجرایی گردیده است. در شهریروز به بیان اینکه جهت دریافت خدمات تراکنشی در هنگام تماس در اختیار داشتن شماره پرونده، شماره کارت بانک عضو شتاب و رمز دوم الزامی است، اظهار داشت: در این سامانه علاوه بر خدمات

### به میزبانی شرکت آب و فاضلاب شهری سیزدهمین جشنواره قرآنی فرزندان کارکنان وزارت نیرو در استان ایلام برگزار گردید



معانی و مفاهیم نورانی آن می باشد. گفتنی است: در رشته قرآنت مقطع اول: مهدی حاجی نیا رتبه اول را کسب کردند. در رشته حفظ مقطع اول: علیرضا تاور رتبه اول را به دست آوردند. در رشته حفظ و آذان مقطع دوم محسن رشیدی رتبه اول را کسب کردند. در رشته احکام مقطع اول: محمد رضا چراغی رتبه های نخست را احراز نمودند. در رشته احکام مقطع دوم: ویژه دختران زهرا خدائی رتبه نخست را احراز نمودند. در رشته احکام مقطع دوم: ویژه پسران علی عباسی آرام رتبه نخست را احراز نمودند. یادآور می شود نفرات اول این جشنواره قرآنی به مسابقات کشوری که در نیمه دوم مردادماه ماه امسال برگزار می شود راه پیدا کردند.

سیزدهمین جشنواره قرآنی فرزندان همکاران وزارت نیرو در ۲ مقطع و در چهار رشته قرآنت و آذان، حفظ، مفاهیم و احکام در استان ایلام به میزبانی شرکت آب و فاضلاب شهری برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام، سیزدهمین جشنواره قرآنی وزارت نیرو در سطح استان ایلام، صبح روز چهارشنبه ۷ مرداد ماه ۹۴ در نمازخانه شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام برگزار و شرکت کنندگان در ۲ مقطع تحصیلی، مقطع اول شامل دانش آموزان ابتدایی کلاس های پنجم و ششم و دوره اول متوسطه، کلاس های (هفتم، هشتم و نهم) همچنین مقطع دوم، دوره دوم متوسطه دانش آموزان کلاس های (دهم، یازدهم و دوازدهم) به رقابت پرداختند. این جشنواره قرآنی با حضور نفراتی از شرکت های آب منطقه ای، برق منطقه ای، آبفا شهری و در

### با حضور اعضاء مجمع عمومی صاحبان سهام

### جلسه صورتهاک مالک سال ۹۳ شرکت آبفا استان ایلام برگزار گردید



اولویت دادن به پروژه های نیمه تمام، پیگیری وصول مطالبات از مشترکین و کاهش هزینه ها را از مهمترین اهداف سال ۹۴ شرکت عنوان کرد. وی افزود: با توجه به هزینه گزاف تامین و توزیع آب در این استان، قیمت تمام شده آب با نرخ کنونی آب بهاء هیچ سختی ندارد که این مسئله نیز مشکلات این استان در حوزه آب را حادتر می کند. سپس مهندس گیاهی نماینده ریاست مجمع و معاون هماهنگی و پشتیبانی آبفا ایلام، ضمن ابراز خرسندی از انجام فعالیت و برنامه های شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، گفت: خوشبختانه شرکت آبفا ایلام در جهت ارائه خدمات مطلوب تر به مردم فعالیتهای درخوری داشته و برنامه های خوبی نیز ارائه نموده است، که جای تقدیر دارد. وی ضمن قدرانی از مدیر عامل و کارکنان شرکت خواستار تداوم این فعالیتهای با هدف پیشرفت شرکت شدند. همچنین نمایندگان سهام شرکت و بازرسی قانونی هر یک به تفصیل به ارائه نقطه نظرات و پیشنهادات خود پرداختند. در پایان و پس از استماع گزارش هیئت مدیره، حسابرس مستقل و بازرسی قانونی، صورت های مالی و گزارشات ارائه شده، مورد قبول واقع شد و مطلوب ارزیابی گردید.

جلسه صورتهای مالی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، در سال ۹۳، با مجمع عمومی صاحبان سهام، در دفتر مدیر عامل شرکت مهندسی آبفا ایلام، کشور با حضور مهندس گیاهی، معاون هماهنگی و پشتیبانی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به عنوان نماینده مجمع، مهندس بیروندی، مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان، نمایندگان سهام شهرداریهای استان، بازرسان قانونی و معاونین و اعضاء هیات مدیره برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در این جلسه ابتدا آبفا ایلام از کلام... مجید قرآنت و سپس مهندس بیروندی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، گزارشی از عملکرد شرکت در سال ۱۳۹۳ و برنامه های سال ۱۳۹۴ ارائه دادند. مهندس بیروندی افزود: این مجموعه نهایت تلاش خود را در راستای اجرایی شدن سیاست های کلی آب و فاضلاب، کاهش هزینه ها و مدیریت مطلوب منابع، خدمت رسانی مطلوب تر به کار بسته است که جذب منابع و تسهیلات بخش خصوصی برای پیشبرد اهداف از جمله این اقدامات می باشد. رئیس هیئت مدیر و مدیر عامل آبفا ایلام به مهمترین پروژه ای عمرانی در استان اقدام افزود: الحدا کارهای بسیار خوبی در راستای تامین بلند مدت

### معاون مالی و پشتیبانی شرکت آبفا استان ایلام خبر داد:

### اجرای طرح مرمت و بهسازی مجموعه ساختمانهای مهمانسرا و مرکز ارتباطات ۱۲۲



معاون مالی و پشتیبانی شرکت آبفا، از اجرای طرح مرمت و بهسازی مجموعه ساختمانهای مهمانسرا و مرکز ارتباطات ۱۲۲ خبر داد. به گزارش روابط عمومی آبفا ایلام، جعفر حسینی گفت: با همت همکاران خنوم آبفا ایلام کار مرمت و بهسازی مجموعه ساختمانهای مهمانسرا و مرکز ۱۲۲ به انجام رسید و با تعامل و پیگیریهای بعمل آمده با شهرداری، عملیات زیرسازی و اسفالت ریزی جاده دسترسی به این مرکز نیز خاتمه یافته است. وی افزود: از آنجائیکه پاسخگویی مناسب و شایسته به مشترکین در گرو تطبیق مناسب نیروی انسانی و زیرساخت های فنی می باشد، این شرکت اقدام به تجهیز ساختمان اداری و بهینه سازی و بروز رسانی سیستم های پاسخ گویی به مشترکین در جهت ثبت گزارشات، شکستگی ها و... نموده است. معاون مالی و پشتیبانی شرکت آبفا، با اشاره به نقش مراکز ۱۲۲ در اطلاع رسانی صحیح و به موقع به مردم تاکید کرد و گفت: این مراکز بعنوان پل ارتباطی شرکتها و مردم نقش مؤثری در بالا بردن سطح رضایتمندی مشترکین خواهند داشت.

## نصب شعارهای صرفه جویی در مصرف آب بر روی اتوبوس های شهری ایلام



به اینکه تبلیغات محیطی به عنوان یکی از روش های موثر اطلاع رسانی و آگاهی بخشی در راستای مؤثر است افزود: با هماهنگی های بعمل آمده با سازمان زیباسازی شهر ایلام نسبت به نصب بنرهایی با موضوع صرفه جویی در اماکن پر ازدحام شهر ایلام نیز اقدام شده است. مدیر دفتر روابط عمومی شرکت آبفای استان ایلام تاکید کرد: در فصل تابستان با توجه به افزایش دما شاهد بالاتر رفتن درجه هوا و افزایش مصرف آب هستیم که باعث کاهش حجم مخازن ذخیره در بعضی از ساعتها بخصوص در بیک مصرف شده همین امر سبب می شود برخی مناطق استان با افت فشار آب بخصوص در طبقات بالای ساختمان ها مواجه شویم. بنابراین به منظور برخورداری شهروندان از آب در تمامی ساعت های شبانه روز، رعایت الگوی مصرف بهینه و پرهیز از مصارف غیر ضروری در حد امکان مورد تاکید است.

پوسترهایی با موضوع صرفه جویی در مصرف آب بصورت گسترده بر روی اتوبوس های واحد شهری شهر ایلام نصب گردید. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام، مدیر روابط عمومی آبفای استان ایلام گفت: با توجه به ضرورت صرفه جویی در مصرف آب توسط شهروندان برای مدیریت مصرف بهینه آب و همچنین گذر از فصل گرم و تنش آبی نیاز جدی به فرهنگ سازی در زمینه مصرف آب و آرایه آموزش های لازم به شهروندان بیش از پیش ضرورت می یابد که در این راستا با هماهنگی سازمان اتوبوسرانی سازمان زیباسازی شهر ایلام نسبت به توزیع و نصب گسترده پوسترهایی صرفه جویی در مصرف آب در ناوگان حمل و نقل عمومی شهر ایلام اقدام نمودیم که امیدواریم با این اقدام شهروندان نسبت به صرفه جویی در مصرف آب اهتمام ورزند رشیدی با اشاره

### بازدید فرماندار شهرستان آبدانان

#### ارتقا سیسک آب و فاضلاب این شهرستان

فرماندار شهرستان آبدانان از پروژه های در دست اجرای این شهرستان بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام، در این بازدید مدیر امور آب و فاضلاب شهر آبدانان ضمن تشریح فعالیتهای انجام شده اظهار داشتند: شرکت آب و فاضلاب در جهت ارائه خدمات مطلوب تر و تامین بلند مدت آب شرب شهر آبدانان فعالیت های و اقدامات بسیار خوبی انجام و در دست اقدام دارد از جمله طرح ساماندهی چشمه سراب این شهر که فاز اول آن شامل ساخت یک باب مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی و ساختمان و کنترل کیفی است پیشرفت خوبی داشته که امید است با تخصیص کامل اعتبار تصویب شده زودتر از زمان مقرر به بهره برداری برسد، تصویری افزود: بعد از اتمام فاز اول بلافاصله فاز دوم پروژه شامل ساختمان الکتروولتژ نمک طعام، خطوط جمع آوری، تکمیل محوطه و دیوار، بهسازی چشمه و کاتاف چشمه های چپ و راست شروع می شود. در این بازدید عسگری فرماندار ملکشاهی ضمن قدر دانی از زحمات پرسنل آب و فاضلاب شهری آمادگی خود را برای هر گونه همکاری برای پیشبرد پروژه های آب و فاضلاب در سطح شهرستانها اعلام نمودند.

### کارگاه آموزشی آشنایی با سامانه یکپارچه مدیریت حساب هاک بانک (سامانه محب) در شرکت آبفای استان ایلام برگزار شد

با هماهنگی معاونت مالی و پشتیبانی و با حضور کارشناسان مالی و مشترکین معاونت خدمات مشترکین و درآمد شرکت، کارگاه آموزشی آشنایی با سامانه محب (سامانه یکپارچه مدیریت حساب های بانکی) در شرکت آب و فاضلاب استان ایلام برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، این کارگاه آموزشی به منظور آشنایی با ویژگی ها و امکانات سامانه نرم افزار مدیریت حسابهای بانکی (محب) توسط کارشناس بانک ملت برگزار گردید. با استفاده از این نرم افزار شرکت آبفای میتواند از آخرین وضعیت چکهای در جریان وصول، بصورت آنلاین مطلع شود. در این کارگاه آموزشی، ابتدا حسنی، معاون مالی پشتیبانی شرکت ضمن خوش آمد گویی به مدعوین با اشاره به مزایای سامانه محب گفت: سهولت در پرداخت هزینهها، اقساط خرید انشعاب و خدمات ثانویه، صرفهجویی در وقت مشترکین، کنترل واریزیهای مشترکین به صورت آنلاین توسط همکاران شرکت آب و فاضلاب، مکانیزه کردن پرداختی مشترکین و سایر فواید مدیریتی و نظارتی و مالی در حوزه مشترکین و مالی شرکت آب و فاضلاب از جمله فواید و ویژگیهای طرح محب است. از نمایندگان بانک ملت خواستند بستر لازم برای مکانیزه نمودن وصولی اسناد در جریان وصول و دریافت صورتحسابهای درآمدی شرکت، فراهم نمایند. در ادامه این کارگاه کارشناس بانک ملت، قسمتهای مختلف نرم افزار مربوطه را برای حاضران توضیح لازم به ذکر است از جمله توانایی های سامانه محب این است، مشترکین آب و فاضلاب می توانند با ثبت در این سامانه دارای یک کد شناسه شوند و پس از آن می توانند از این طریق نسبت به پرداخت هزینههای خرید انشعاب آب و فاضلاب یا خدمات ثانویه از قبیل تغییر نام، آزمایش کنتور، تغییر کاربری، جابجایی کنتور و... اقدام نمایند. در ادامه این کارگاه مقرر گردید پس از بررسی کارشناسی و رفع موانع و مشکلات، نسبت به نصب نرم افزار (محب) اقدام گردد. در صورت راه اندازی سامانه محب مدیریت حساب های متمرکز شرکت آب و فاضلاب در بانک ملت با سرعت و سهولت بیشتری انجام خواهد شد.

### تقدیر فرماندار شهرستان ایوان

#### از عملکرد امور آب و فاضلاب شهر ایوان

فرماندار شهرستان ایوان در جلسه شورای اداری این شهر از مدیر عامل آبفای استان و مدیریت شهر ایوان تقدیر کرد. اجرای طرح فاضلاب در شهر ایوان، حل مشکل کمبود آب شهر ایوان، عواملی بودن که بسطی فرماندار ایوان در جلسه شورای اداری که در محل فرمانداری این شهرستان برگزار گردید به آن اشاره کرده و از مدیر عامل آبفا و مدیریت شهر ایوان تقدیر کرد. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، در این جلسه، مدیر امور آبفای شهر ایوان ضمن تشریح فعالیت ها و خدمات صورت گرفته در خصوص اجرای شبکه فاضلاب اظهار داشت: هدف از این پروژه؛ جمع آوری و دفع فاضلاب به روش مدرن و بهداشتی و پیشگیری از آلودگی های زیست محیطی است که با اجرای این طرح امکان بهره مندی ۴۸ هزار نفر از مردم ایوان از شبکه مدرن و استاندارد دفع فاضلاب فراهم می سازد. مهندس ملکیان همچنین با اشاره به بهره برداری از فاز اول پروژه انتقال آب سیاهگل به ایوان افزود: با بهره برداری از فاز اول حدود ۲۰ لیتر آب در ثانیه به ظرفیت تامین آب شهرستان اضافه می گردد. که با این میزان آب مشکل کمبود آب شهر ایوان برطرف شده است و امیدوار هستیم با بهره برداری کامل از آن، مشکل تامین آب بلند مدت شهر ایوان و روستاهای اطراف و شهرک صنعتی مرتفع شود. در ادامه بسطی فرماندار شهرستان ایوان ضمن تقدیر از عملکرد و زحمات مدیر و کارکنان آبفای ایوان اذعان داشت: تلاشهای انجام شده در جهت توسعه شبکه و عملیات اجرایی آبرسانی و فاضلاب شهر قابل تقدیر می باشد.

### مدیر امور آب و فاضلاب شهر سراپله خبر داد:

## واگذاری ۲۷ فقره انشعاب در امور آبفای شهر سراپله

سفلی نصب و راه اندازی شد. منصوری با اشاره به جزئیات استفاده از این سیستم هوشمند اضافه کرد: از طریق این سیستم ضمن کنترل فشار آب منطقه از راه دور، موجب جلوگیری و کاهش شکستگی و حوادث، کاهش هزینه های مصارف بی مورد انرژی و هوشمندی سیستم براساس کنترل فشار شبکه نیز لحاظ می شود. مدیر امور آب و فاضلاب شهر سراپله در ادامه به، بازسازی و احداث ۵ مورد حوضچه های شیرآلات در سطح شهر سراپله اشار و بیان داشتند: احداث این حوضچه ها در راستای تعدیل فشار شبکه توزیع آب در تأسیسات طراحی و اجرا گردید که در کاهش اتفاقات و در نتیجه کاهش هدر رفت آب نقش بسزایی دارند. وی اضافه کرد: با هدف ایجاد انگیزه در پرسنل و افزایش راندمان کاری آنها نسبت ایجاد امکانات رفاهی و همچنین ایجاد فضاهای سبز در محیط ساختمان اداری نیز اقدام شد. مهندس منصوری افزود: امسال با واگذاری ۳۷ اشتراک به مردم، تعداد مشترکین آب در شهر سراپله ۵۵۹۴ انشعاب افزایش یافته است. لازم به ذکر است شهرستان چرداول (سراپله، شهر توحید، آسمان آباد) هشت هزار و ۵۰۰ مشترک آب دارد.

تعداد ۲۶۲ مورد (از محل اعتبارات عمرانی و اکیپ اتفاقات سراپله)، شناسایی و برخورد با انشعابات غیر مجاز به تعداد ۲۰ مورد، تعویض کنتورهای خراب مشترکین به تعداد ۷۸ دستگاه، پلمپ کنتورهای مشترکین به تعداد ۱۷۲ عدد، تعویض شیرآلات اصلی شبکه توزیع به تعداد ۵ دستگاه و انجام تعمیرات شیرآلات اصلی شبکه توزیع ۸ مورد، اشاره کرد. وی با اشاره به تلاش های گسترده ای که در زمان افت فشار و قطعی آبی که در شهر توحید صورت گرفت گفت: این امور در جهت رفاه حال شهروندان و برای اینکه همشهریان عزیز ساکن شهر کمتر کمبود و قطعی آب را احساس کنند با سه تانکر سیار بصورت شبانه روزی آبرسانی به شهر توحید و روستای کهره را در دستور کار خود قرار داد و انشعاب با وارد مدار شدن چاه جدید ظرف چند روز آینده مشکل کمبود آب این منطقه مرتفع خواهد شد. مدیر امور آب و فاضلاب شهر سراپله در ادامه به نصب چهار تابلوی برق (VSD کنترل دور متغیر هوشمند) در چاه های سراپله و زنجیره سفلی خبر داد و بیان داشت: به منظور مدیریت فشار شبکه و انرژی ۴ دستگاه تابلوی VSD در چاه های سراپله و زنجیره

حفر یک حلقه چاه جدید در شهر توحید، نصب چهار تابلوی برق VSD (کنترل دور متغیر هوشمند) در چاه های سراپله و زنجیره سفلی، بازسازی و احداث حوضچه های شیرآلات شهر سراپله، از جمله فعالیت های امور آبفای شهر سراپله در چهار ماه اخیر است. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام، مدیر امور آب و فاضلاب شهر سراپله با اشاره به فعالیت های صورت گرفته این امور در راستای خدمت رسانی مطلوب تر به مردم شهرستان چرداول بیان داشت: وظیفه ذاتی شرکت های آب و فاضلاب تامین آب سالم و بهداشتی برای شهروندان است که امور آب و فاضلاب شهر سراپله با کلرزی چاهها و گندزدایی آب توانسته، آب کاملاً بهداشتی و سالم از هر نظر در اختیار شهروندان عزیز قرار دهد.

احمد منصوری در خصوص عملکرد این امور از ابتدای سال جاری اظهار داشت: از جمله مهمترین فعالیت های صورت گرفته می توان به: انجام تعمیرات شکستگی های شبکه انشعابات (اصلی و فرعی) به تعداد ۸۵ مورد، اصلاح و استاندارد سازی انشعابات آب قدیمی و فرسود به

## دیدار مدیرعامل با فرمانداران شهرستان هاک استان؛

در دیدار مهندس بیرونندی رییس هیئت مدیره و مدیرعامل ایفا با فرمانداران شهرستان های استان در خصوص برنامه های کلان این شرکت و جلب حمایت مادی و معنوی فرمانداران به منظور اجرای پروژه های عمرانی شرکت، گفتگوهای ویژه ای صورت گرفت که مشروح این دیدارها به تفصیل آورده می شود.



**مدیر عامل ایفا در دیدار با فرماندار شهرستان چرداول بیان داشت:**  
**بازسازی و اصلاح شبکه آبرسانی شهرستان چرداول نیازمند ۸۶ میلیارد ریال اعتبار است**

در سال گذشته، بیش از ۲۰ کیلومتر از شبکه فرسوده در شهرهای سرابله، توحید و آسمان آباد اصلاح و بازسازی گردید به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، مدیر عامل ایفا در دیدار با فرماندار شهرستان چرداول گزارشی از روند پروژه های در حال اجرای این شهرستان را ایراد نمودند و برای تسریع در اجرای پروژه های آبرسانی به شهرستان خواستار مساعدت و همکاری در زمینه تخصیص بموقع اعتبارات شدند. مهندس بیرونندی گفت: یکی از هدف های که بجد در تمام شهرستان های استان و شهرستان چرداول بدینال ن هتیم رساند آب سالم و بهداشتی همچنین جلوگیری از هدر رفت آب و اصلاح و بازسازی شبکه های فرسوده و قدیمی آبرسانی است. که خوشبختانه با همت دولت تدبیر و امید، در سال گذشته اعتبارات مناسبی در بخش آب و فاضلاب به این شهرستان اختصاص داده شد و بر اساس برنامه ریزی های انجام شده بیش از ۲۰ کیلومتر از ۸۰ کیلومتر شبکه فرسوده شهرستان چرداول اصلاح و بازسازی گردید. وی با اشاره به پروژه های فعال در زمینه اصلاح و بازسازی شبکه آبرسانی در شهرستان چرداول افزود: در زمینه اصلاح شبکه آبرسانی در این شهرستان پروژه های در حال فعالیت هستند که شامل اصلاح و بازسازی ۱۰ کیلومتر از شبکه آبرسانی در شهر سرابله، اصلاح و بازسازی هشت کیلومتر از شبکه آبرسانی، شهر آسمان آباد و همچنین اصلاح چهار کیلومتر از شبکه آبرسانی شهر توحید است. وی افزود حداقل اعتباری که برای این پروژه های برداشت دیون پیش بینی شده است ۶۶ میلیارد ریال است. مهندس بیرونندی همچنین گفت: علاوه بر اصلاح شبکه آبرسانی به منظور تامین آب شرب این شهرها پروژه های آبرسانی نیز در حال اجرا هستند که برای اینکه در زمان مقرر به بهره برداری برسند به اعتبار بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال مورد نیاز است. فرماندار شهرستان چرداول ضمن تشکر از اقدامات و خدمات صورت گرفته در حوزه ایفا در این شهرستان اظهار داشت: با توجه به رشد منطقه، قطعاً نیازمند سرمایه گذاری زیادی در بخش ایجاد شبکه های جدید آب و همچنین ترمیم شبکه های فرسوده می باشد که ما هم در اعتبارات به این امر نگاه ویژه داریم. آقای کولانی در ادامه افزود: امروز مهمترین اولویت دولت، خدمات رسانی مطلوب به آحاد مردم است و همه ی مسئولین باید به تبعیت از رئیس جمهور محترم در تحقق این امر تلاش نمایند.



## مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان با فرماندار ایوان گفتگو کرد

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل ایفا استان ایلام در دیدار با فرماندار ایوان با اشاره به فعالیت ها که در راستای تامین آب بلند شهر ایوان و همچنین اجرای شبکه فاضلاب در این شهر صورت گرفته، گفت: یکی از پروژه های مهم در شهر ایوان اجرای شبکه فاضلاب است که پیشرفت فیزیکی بسیار خوبی داشته است و امیدواریم در صورت تخصیص بموقع اعتبارات تا اوایل سال ۹۵ به بهره برداری برسد. مهندس بیرونندی افزود: تاکنون ۳۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب ایوان اجرا و ۴۵ کیلومتر دیگر باقی مانده است. مهندس بیرونندی همچنین با اشاره به بهره برداری از فاز اول پروژه انتقال آب سیهگل به ایوان افزود: با بهره برداری از فاز اول حدود ۷۰ لیتر آب در ثانیه به ظرفیت تامین آب شهرستان اضافه می گردد. که با این میزان آب مشکل کمبود آب شهر ایوان برطرف شده است و امیدوار هستیم با بهره برداری کامل از آن، مشکل تامین آب بلند مدت شهر ایوان و روستاهای اطراف و شهرک صنعتی مرتفع شود. وی افزود: در حال حاضر نیاز مبرم به ساخت یک باب مخزن ذخیره آب به ظرفیت ۵۰۰۰ متر مکعبی در شهر ایوان داریم و برای احداث آن ۲۵ میلیارد اعتبار نیاز است که امیدواریم دولت مساعدت لازم را نماید. مدیر عامل ایفا استان ایلام با بیان اینکه فرسودگی شبکه یکی از علت های مهم هدر رفت آب است گفت: از ۸۳ کیلومتر شبکه آب ایوان ۴۰ کیلومتر آن فرسوده است و بایستی تعویض شود برای بازسازی و اصلاح این میزان شبکه فرسوده به ۱۲۰ ریال اعتبار نیاز است. بسطامی فرماندار ایوان در این دیدار اظهار داشت: خوشبختانه شرکت آب و فاضلاب در راستای سیاست های دولت تدبیر و امید قدمهای بسیار خوبی برداشته و لازم می دانم مراتب تشکر خود را از مدیر عامل و مدیر امور ایفا ایوان ابراز نمایم که در مقایسه با سایر دستگاهها فعالیتهای بسیار خوبی داشته است.



**مدیر عامل ایفا در دیدار با فرماندار ایلام مطرح کرد:**  
**اعتبار ۱۳۸ میلیارد ریالی برای اجرای تکمیل پروژه های آب و فاضلاب در شهر ایلام مورد نیاز است**

## قول مساعد فرماندار ایلام برای تامین اعتبار پروژه اصلاح شبکه های فرسوده آب در شهر ایلام

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب ایلام در دیدار با فرماندار شهرستان ایلام خواستار حمایت فرماندار در نصب کمیته برنامه ریزی شهرستان برای اختصاص اعتبارات لازم به پروژه اصلاح شبکه های فرسوده ایلام شد. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل ایفا استان در دیدار با فرماندار ایلام ضمن ارائه گزارشی پیرامون فعالیت و اقدامات صورت گرفته در حوزه آب و فاضلاب در شهر ایلام به بیان تنگ ها و مشکلات پیش رو شرکت در جهت اصلاح و بهسازی شبکه فرسوده آب در قسمت های مرکزی و پرجمعیت ایلام پرداختند. مهندس بیرونندی افزود: بیش از ۱۰۰ کیلومتر از شبکه آبرسانی در قسمت های مرکزی و پرجمعیت ایلام فرسوده است. وی افزود: به رغم محدودیت های شدید منابع مالی داخلی ناشی از این بودن نرخ تعرفه های آب بهاء الحیدا پروژه های آبرسانی در شهر ایلام فعال هستند از جمله اصلاح و بازسازی شش کیلومتر از شبکه روستایی چشمه کبود با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال و اصلاح و بازسازی شبکه آبرسانی روستای سرطاق با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال که برای تسریع در اتمام آنها نیازمند مساعدت دولت هستیم. بیرونندی همچنین از افزایش ظرفیت آب شهری و اجرای کار تله متری در تاسیسات آب شهر ایلام در خصوص تامین اعتبار خیر داد گفت: با نصب این سامانه به حفظ منابع و مدیریت مصرف آب کمک شایانی می شود. مدیرعامل شرکت آب ایلام در ادامه با اشاره به بخش فاضلاب نیز بیان کرد: مطالعات مربوط به پروژه فاضلاب شهر چوار به اتمام رسیده که برای احداث ۱۰ کیلومتر شبکه فاضلاب به اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال نیاز است. در ادامه این دیدار آقای خوش خیر فرماندار ایلام ضمن خیر مقدم به مدیرعامل و هیئت همراه، از تلاش ها و زحمات شرکت آب و فاضلاب بابت تامین آب شرب این شهر علی رغم مشکلات کم آبی تشکر نموده و برای تامین اعتبار پروژه اصلاح شبکه های فرسوده آب در شهر ایلام قول مساعد دادند.



**مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان با فرماندار سیروان گفتگو کرد**  
در دیدار مدیر عامل ایفا با فرماندار سیروان مطرح گردید در صورت تامین اعتبار، کار بهسازی چشمه سراب کلان، و اجرای ۱۵ کیلومتر خط انتقال آب در شهر سیروان آغاز می شود. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل ایفا استان ایلام در دیدار با فرماندار سیروان ضمن تشریح وضعیت آبرسانی به این شهرستان گفت: امسال چهار کیلومتر اصلاح و توسعه شبکه آبرسانی با اعتباری بالغ بر سه میلیارد ریال اجرا شده و برای بهسازی چشمه سراب کلان و همچنین اجرای ۱۵ کیلومتر خط انتقال آب اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال مورد نیاز است که در صورت تامین اعتبار عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد. وی گفت: برای تقویت فشار آب شهر سیروان باید هشت کیلومتر دیگر اصلاح شبکه آبرسانی صورت گیرد که برای اصلاح آن ۲۰ میلیارد ریال اعتبار لازم است که امیدواریم دولت در این خصوص مساعدت لازم را بعمل آورد. وی اضافه کرد: برای احداث ساختمان آذارای نیز مبلغ چهار میلیارد اعتبار مورد نیاز است. بیرونندی ضمن قدر دانی از مساعدت و پیگیری آقای «یگانه» فرماندار سیروان خواستار همکاری و تخصیص اعتبارات برای این پروژه ها شدند. در ادامه این جلسه فرماندار سیروان با قدر دانی از زحمات مدیر عامل و مدیر امور ایفا سیروان، ابراز امیدواری کرد که این خدمات تداوم یابد و مشکل بلند مدت آب این شهرستان مرتفع شود. یگانه اظهار داشت: دولت برای رفع مشکل آب این شهرستان از هیچ کوششی فروگذار نخواهد بود و بصورت ویژه پیگیری اختصاص اعتبار برای شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی است. این گزارش حاکیست مهندس بیرونندی ضمن دیدار با کارکنان امور ایفا سیروان از پروژه های این شهر بازدید نمودند.



## دیدار مدیر عامل آب و فاضلاب با فرماندار ملکشاهی

مدیر عامل ایفا استان ایلام در دیدار با فرماندار ملکشاهی گفت: برای تسریع در کار اتمام پروژه های آب و فاضلاب در این شهر خواستار مساعدت و همکاری در زمینه تخصیص بموقع اعتبارات شدند. مهندس بیرونندی افزود: اصلاح خوشبختانه طرح ها و پروژه های بسیار خوبی در سطح شهرستان ملکشاهی در دست اقدام است از مهمترین این طرحها می توان به اصلاح ۱۵ شبکه توزیع آب در شهرهای ملکشاهی، دنگشاه و روستای قلعه جوق اشاره کرد. وی افزود: برای تکمیل این پروژه ها اعتباری بالغ بر ۲۸ میلیارد ریال مورد نیاز است. مدیر عامل ایفا استان ایلام اضافه کرد در جهت تامین بلند میان مدت شهر پروژه آبرسانی به شهر ملکشاهی در دست اقدام است. وی عنوان کرد: تنش آبی سیاست و برنامه وزارت نیرو است و ابلاغی از طرف دولت به ما ابلاغ و وضعیت آب کشور وضعیت حساسی است و باید در این زمینه شرایط برای مردم تبیین و تشریح شود تا در زمینه صرفه جویی همراهی کنند. وی افزود: امروزه اهمیت مصرف بهینه آب در کشور و حتی در کل جهان بر کسی پوشیده نیست. منابع آب بسیار محدود است و به دلیل افزایش بی رویه مسافران، فشار زیادی به منابع و ذخایر وارد می شود که این امر در آینده مشکلات فراوانی را برای کشور به وجود می آورد و کشور را با بحران شدید منابع روبه رو می کند. در بخش مصرف نیز متأسفانه فرهنگ مصرفی درستی در کشور نداریم تغییر این فرهنگ مصرفی شهروندان تنها از طریق اطلاع رسانی، آموزش و فرهنگ سازی امکان پذیر است و ما در این راه نیازمند کمک و همراهی هرچه بیشتر رسانه ها هستیم. آقای موسوی فرماندار شهرستان ملکشاهی ضمن قدر دانی از خدمات شرکت آب و فاضلاب استان اظهار داشتند: بحث بهداشت و تامین آب شرب مردم نه تنها از دغدغه های ما بلکه از دغدغه های اصلی نظام مقدس اسلامی است و تامین آب شرب بلند مدت در شهرستان ملکشاهی از ضروری ترین و در اولویت ترین برنامه ها است، که امیدواریم هرچه زودتر تحقق یابد چرا که آب، لازم بقا و توسعه شهرستان است.



## دیدار مدیر عامل ایفا با فرماندار شهر بدره

مدیر عامل ایفا در دیدار با فرماندار شهر بدره مطرح کرد: اجرای پروژه های آبرسانی به شهر بدره نیازمند تخصیص بموقع اعتبارات است. به گزارش روابط عمومی ایفا استان ایلام، مدیر عامل شرکت آب ایفا ایلام با اشاره به وضعیت آب شهرستان بدره، عنوان کرد: طرح آبرسانی به شهرستان بدره با هدف رفع مشکلات آب میان مدت مردم این شهرستان و همچنین تامین آب بخشی صنعت و روستاهای اطراف در حال اجرا است. مهندس بیرونندی در این دیدار بیان داشتند: یکی از اولویتهای ما تامین آب شرب سالم و بهداشتی جهت مصرف مردم شهر است. به همین منظور پروژه آبرسانی به شهر بدره با خط انتقالی طول ۷۵ کیلومتر و همچنین اصلاح چهار کیلومتر از شبکه آبرسانی در این شهرستان در حال اجرا است. مدیر عامل شرکت ایفا استان ایلام نیاز اعتباری این پروژه ها را حدود ۲۱ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: برای تکمیل به موقع این پروژه ها نیز نیازمند تخصیص بموقع اعتبارات هستیم. وی در ادامه به اشاره به نتایج حاصل از اجرای عملیات اصلاح و بازسازی شبکه آبرسانی افزود: جلوگیری از هدر رفت آشنیدنی در شبکه توزیع، کاهش حوادث و اتفاقات آب، تعدیل و تقویت فشار در شبکه آبرسانی از مهمترین نتایج حاصل از اجرای عملیات اصلاح و بازسازی شبکه آبرسانی است. در ادامه این دیدار آقای «میرد خانی» فرماندار شهرستان بدره ضمن خیر مقدم به مدیر عامل و هیئت همراه از تلاشها و زحمات شرکت آب و فاضلاب بابت تامین آب شهرستان بدره و مشکلات تشکر نمود و در این زمینه قول همکاری لازم را بیان نمودند.



## دیدار مدیر عامل ایفا استان ایلام با فرماندار شهرستان دره شهر

به منظور بررسی و حل مشکلات حوزه آب شرب و فاضلاب شهر دره شهر، مدیر عامل آب و فاضلاب شهری استان با فرماندار دره شهر دیدار کرد. به گزارش روابط عمومی ایفا استان ایلام، مهندس بیرونندی در این گزارشی از وضعیت آب شهرستان، نحوه تامین و توزیع آب شرب، طرحها و پروژه های آبرسانی در حال اجرا، به ویژه ساخت تصفیه خانه فاضلاب شهر دره شهر، تکمیل طرح ساماندهی چشمه سراب نیز محدودیتهای منابع تامین مالی برای تکمیل اجرای طرحها را ارائه کرد. وی در این جلسه بیان داشتند: یکی از اولویتهای ما تامین آب شرب سالم و بهداشتی جهت مصرف مردم شهر است. که در صورت تخصیص بموقع اعتبارات، تکمیل پروژه های ناتمام، توسعه و اصلاح شبکه آبرسانی، تکمیل طرح ساماندهی چشمه سراب و آبرسانی مطلوب، به شهر را بجد دنبال خواهیم کرد. مهندس بیرونندی در ادامه برنامه های پیش روی شرکت در شهر دره شهر را بیان و در این زمینه خواستار مساعدت و همکاری در زمینه تخصیص اعتبارات لازم شدند. در این دیدار فرماندار شهرستان دره شهر ضمن خوش آمد گویی به حاضرین در جلسه و تقدیر و تشکر از مدیر عامل ایفا استان و مجموعه شهرستان خاطر نشان کرد که یکی از مهم ترین اولویتهای شهرستان بحث آب و مدیریت مصرف آن می باشد. در این جلسه گزارشی فرماندار شهرستان دره شهر نیز با اولویت قرار دادن موضوع آب، آمادگی خود را برای هرگونه همکاری و رفع مشکلات اعلام کرد.



## دیدار مدیر کل آب و فاضلاب استان ایلام با فرماندار شهرستان آبدانان

در این دیدار برای تکمیل پروژه های آب و فاضلاب و همچنین اصلاح شبکه فرسوده خواستار حمایت و تخصیص اعتبار برای این پروژه ها شد. در این دیدار مجید عسگری فرماندار آبدانان با اشاره به نامگذاری سال جاری از سوی رهبر معظم انقلاب با عنوان اقتصاد و فرهنگ، با عزم ملی و مدیریت جهادی بر مدیریت جهادی توسط مدیران به منظور اجرای سیاست های دولت تدبیر و امید به رفع مشکلات تاکید کرد و گفت: با تلاش دولت یازدهم و اقدامات ارزنده ای که در این رابطه انجام شده به لطف خدا آرامش و امید در جامعه حاکم شده است. عسگری در ادامه با اشاره به خشکسالی های متوالی و کاهش بارندگی در این سال های اخیر که منجر به افت منابع آبی استان و شهرستان شده، تصریح کرد: کلیه مشترکین بایستی با مصرف بهینه و درست این نعمت خدا دادی که بسیار هم حائز اهمیت است، در دستور کارشان قرار داده و با رعایت و اصلاح الگوی مصرف گامی در جهت کم نمودن موانع و مشکلات آب شرب و کشاورزی بردارند.



فرمانده حوزه بسیج آب و فاضلاب کشور در سفر به مهران عنوان کرد:

## شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در منطقه مرزی مهران زائر سرامی سازد



به همین جهت آبرسانی به یکی از اولویت مهم است و عملیات اجرایی این طرح در سه فاز تعریف شده است که حال حاضر فاز دوم در حال اجرا است. وی ادامه داد: در فاز سوم آبرسانی به منطقه ویژه اقتصادی مهران نیز حفر دو حلقه چاه، احداث مخزن دو هزار متر مکعبی زمینی، دو دستگاه مخزن هوایی ۵۰۰ متر مکعبی، سیستم دفع بهداشتی فاضلاب و ایستگاه‌های پمپاژ در برنامه کاری قرار گرفته که در آینده انجام می‌شود.

ایلام بجد کار آبرسانی به منطقه را در دستور کار خود قرار داده اند. و انشاء. با بهر برداری از فاز ۳ آن مهران مشکلی بابت تامین آب شرب نخواهد داشت. فرمانده حوزه بسیج آب و فاضلاب کشور در سفر به شهر مهران از روند طرح آبرسانی و ساخت مخازن بین راهی مرز مهران بازدید و در جریان پیشرفت این پروژه ها قرار گرفتند. شوندی در این سفر با فرماندار و مدیر پایانه مرزی مهران نیز دیدار و گفتگو داشتند. فرماندار مهران در این دیدار ضمن قدردانی از فعالیت و خدمات صورت گرفته توسط شرکت آب و فاضلاب ساخت زائر سرامی از ضروریات این شهرستان برشمردند. مهندس بیرونودی مدیر عامل ایفا که در این سفر به همراه معاونت مالی پشتیبانی شرکت فرمانده حوزه بسیج آب و فاضلاب کشور را همراهی می کردند گفتند: مرز مهران دارای اهمیت ویژه‌ای برای استان است و آب یکی از مهم‌ترین مولفه‌ها برای توسعه منطقه ویژه اقتصادی مهران است و

مشاور امور ایثارگران و فرمانده حوزه بسیج آب و فاضلاب کشور در سفر به استان ایلام گفت: شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به منظور رفقا حال همکاران، ساخت یک زائرسرا در شهرستان مرزی مهران در دستور کار خود قرار داده است. شوندی با اشاره به اقداماتی که ایفای ایلام در جهت آبرسانی به منطقه ویژه اقتصادی مهران و پایانه مرزی انجام داده است گفت افزود: یکی از عوامل مهم برای رفقا حال زوایر گرامی بحث تامین آب شرب شهر مهران است که همکارانمان در شرکت آب و فاضلاب استان



نماینده جدید سهام شهرداری ها در هیئت مدیر شرکت آب و فاضلاب استان ایلام معرفی شد



به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، طی حکمی از سوی مهندس جانباز، ریاست محترم مجمع عمومی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، آقای عباس میرزا، بعنوان نماینده سهام شهرداری ها و عضو اصلی هیئت مدیره شرکت آبفای استان ایلام معرفی و از خدمات، آقای نورمحمدی تقدیر بعمل آمد.

## جلسه کارکنان معاونت بهره بردارک با مدیر عامل شرکت آبفای استان ایلام

ادامه این جلسه، مدیر عامل شرکت ضمن ابراز خرسندی از حضور در بین کارشناسان بهره برداری خدمت صادقانه به مردم را در گروه تلاش بی وقفه کارکنان دانست و گفت: شرکت آب و فاضلاب استان ایلام یک شرکت مهندسی، تخصصی که وظیفه خدمات رسانی در بخش آب و فاضلاب را برعهده دارد و بهمین منظور کارشناسان باید دوره های آموزش های تخصصی را در زمینه های مربوطه را طی نمایند. مهندس بیرونودی با بیان اینکه، برای خدمت به مردم باید برنامه های مدون تدوین و



اجرا شود افزود: شرکت آب و فاضلاب با توجه به اینکه در سطح استان طرحهای جامعی در حوزه آب و فاضلاب و تصفیه خانه های فاضلاب در دست اجرا است باید پیش از تحسینه فعال باشد. لازم به ذکر است در پایان این دیدار، جلسه پرسش و پاسخ برگزار و مدیر عامل و سوالات کارشناسان پاسخ گفتند.

جلسه هم اندیشی کارشناسان معاونت بهره برداری با مدیر عامل شرکت در محل سالن جلسات شرکت برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب



استان ایلام، در این جلسه ابتدا مهندس رضائی معاون بهره برداری شرکت، گزارشی از فعالیت های این حوزه را ارائه نمودند.

وی گفت: با وجود پراکندگی تأسیسات و کمبود نیروی انسانی، کارشناسان این معاونت طی سالهای اخیر خدمات ارزنده ای را در حوزه بهره برداری در شهرهای استان ارائه نموده اند. در



باحضور فرمانده بسیج آب و فاضلاب کشور

مراسم تودیع و معارفه مشاور مدیرعامل در امور ایثارگران آیفای ایلام برگزار شد



مراسم تودیع و معارفه مشاور امور ایثارگران شرکت آب و فاضلاب ایلام با حضور منصور شوندی مشاور امور ایثارگران و فرمانده حوزه بسیج آب و فاضلاب کشور، مدیر عامل شرکت و معاونت مالی و پشتیبانی شرکت و در ستاد شرکت برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی ایفا ایلام، در مراسم تودیع و معارفه مشاور امور ایثارگران شرکت آب و فاضلاب ایلام با حضور منصور شوندی مشاور امور ایثارگران و فرمانده حوزه بسیج آب و فاضلاب کشور برگزار شد. یار محمد نساری به سمت مشاور امور ایثارگران آبفای ایلام منصوب و از خدمات نورالدین حاجی نیا به جهت انجام وظیفه ی ثمر بخش و موثر در کسوت مشاور مدیرعامل در امور ایثارگران قدردانی بعمل آمد. لازم بذکر است در این مراسم یارمحمد نساری همچنین بعنوان مسئول ستاد راهیان تور شرکت معرفی گردید.

اسکناس مجله

داستان کوتاه

صعود همکار شرکت آب و فاضلاب استان ایلام

به قله دماوند

یکی از همکاران شرکت آب و فاضلاب استان ایلام به قله دماوند صعود نمود.  
آقای جعفر محمدک در تیرماه سال جاری موفق به فتح قله دماوند شد.  
ضمن تبریک این افتخار به کلیه همکاران محترم، آرزوی سلامتی و شادابی و توفیق روز افزون را از خداوند متعال برای آقای جعفر محمدک مسئلت داریم.



یک سخنران معروف در مجلسی که دوپست نفر در آن حضور داشتند، یک اسکناس هزار تومانی را از جیبش بیرون آورد و پرسید: چه کسی مایل است این اسکناس را داشته باشد؟ دست همه حاضرین بالا رفت. سخنران گفت: بسیار خوب، من این اسکناس را به یکی از شما خواهم داد ولی قبل از آن می خواهم کاری بکنم، و سپس در برابر نگاه های متعجب، اسکناس را مجاله کرد و پرسید: چه کسی هنوز مایل است این اسکناس را داشته باشد؟ و باز هم دست های حاضرین بالا رفت. این بار مرد، اسکناس مجاله شده را به زمین انداخت و چند بار آن را لگدمال کرد و با کفش خود آن را روی زمین کشید. بعد اسکناس را برداشت و پرسید: خوب، حالا چه کسی حاضر است صاحب این اسکناس شود؟ و باز دست همه بالا رفت. سخنران گفت: دوستان، با این بلاهایی که من سر اسکناس در آوردم، ارزش اسکناس چیزی کم نشد و همه شما خواهان آن هستید.

فراوانی آب، تنها یک توهم است... در فاصله زمانی که شما این پیام را می خوانید یک کودک بر اثر بیماری های مرتبط با آب جان فود را از دست داد.

قطره قطره آب قطره قطره زندگی.



توسعه و پیشرفت همواره با تلاش جمعی میسر می شود و با کمک مجموعه عواملی است که شرکت به موفقیت دست می یابد. مدیران در پاسخ به عملکرد مطلوب و تلاش های ارزشمند کارکنانشان در نامه های جداگانه ای از طرف نهادهای مختلف مورد تقدیر و قدردانی قرار گرفتند.

تشویق شدگان

نام و نام خانوادگی	سمت / محل	تشویق کننده	توضیحات
مهندس داراب بیرنوندی	مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان	پرویز کولانی فرماندار چرداول	تعامل و همکاری در زمینه تامین آب شهرهای تابعه شهرستان و پیگیری اجرای پروژه های عمرانی
منصوری	مدیر آبفای شهرستان چرداول	پرویز کولانی فرماندار چرداول	رفع سریع مشکلات بوجود آمده در سیستم آب رسانی بیمارستان امام علی (ع) سرابله
مهندس مسعود حیدری	مدیر آبفای شهرستان ملکشاهی	موسوی فرماندار ملکشاهی	پیگیری و تلاش شبانه روزی و جدیت در راستای تامین آب شرب مردم و تحصیل رضایت نسبی شهروندان
روح اله حیاتی	مدیر آبفای شهر موسیان	علی ایمانی رییس شورای شهر موسیان	خدمات ارزنده و تلاش های سازنده در راستای خدمت رسانی به عموم شهروندان
ذوالفقار سلیمی	مدیر آبفای شهرستان سیروان	مراد یگانه فرماندار سیروان	مدیریت بهینه توزیع و مصرف آب در سال جاری

صاحب امتیاز:

شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام

مدیرمسئول: داراب بیرنوندی

سر دبیر: محمد تقی رشیدی

هیئت تحریریه: اکبر حیدری، غلامرضا غلامی

# پیام آریفا

هنگامی که برای نماز برمی خیزد به گونه ای

نماز بخواند که گویا آخرین نماز عمرت را می

خواند. پیامبر اکرم (ص)

منبع: بحار الانوار

امور فرهنگی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام

نشانی: ایلام، میدان دفاع مقدس شرکت آب و فاضلاب استان ایلام تلفن: ۰۷-۳۲۲۳۰۱۲۰  
وبسایت: www.abfa-ilam.ir

گاهنامه پیام آریفا ویژه استان ایلام از تمامی همکارانی که تمایل دارند آثار ادبی (شامل: گزارش، اخبار، خاطرات، و ...) یا مقالات آنها در نشریه چاپ گردد، دعوت می نماید که آثار خود را به صورت تایپ شده به روابط عمومی شرکت ارسال نمایند.

دعوت به همکاری

## حضور مدیرعامل آبفاک شهرک استان ایلام در شبکه استانی مرکز ایلام



تأمین نمایند. وی با بیان هم اکنون چهار تصفیه خانه فاضلاب فعال در شهرهای ایلام، دهلران، دره شهر و مهران وجود دارد افزود: تا پایان سال جاری تصفیه خانه شهرستان سرابله نیز وارد مدار خواهد شد. همچنین تصفیه خانه شهرستان ایوان نیز تا اوایل سال ۹۶ به بهره برداری خواهد رسید.

مدیرعامل آبفاک استان ایلام در مورد وضعیت شبکه فاضلاب استان گفت: تلاش داریم با احداث تصفیه خانه های مدرن فاضلاب، آب را دوباره استحصال و حداقل برای مصارف کشاورزی، در اختیار کشاورزان قرار دهیم و شرکت این آمادگی را دارد که در صورت نیاز، آب بخش صنعت را نیز نیاز،

آن می شود اعمال شود می تواند در صرفه جویی در مصرف آب تاثیرگذار باشد. بیرنوندی در مورد شبکه های فرسوده آب در استان افزود: در سطح استان ۴۴۰ کیلومتر شبکه فرسوده وجود دارد که این میزان باعث هدر رفت آب زیادی می شود. وی با بیان اینکه هزینه تعمیر شبکه های فرسوده بسیار زیاد است، افزود: بازسازی شبکه های آب فرسوده پروژه عظیمی است که بحد پدنتال آن هستیجه، انشالله دولت تدبیر و امید در این رابطه مساعدت لازم را بعمل می آورد. بیرنوندی از دیگر مشکلات این شرکت را انشعابات غیر مجاز عنوان کرد و افزود: با توجه به مشکلاتی که این گونه انشعابات برای شرکت و سایر مشترکان ایجاد می کند تلاش می کنیم با مشترکانی که به صورت غیرمجاز از آب شرب استفاده می کنند برخورد قانونی صورت گیرد. چرا که این امر باعث افت فشار، هدر رفت آب و بالا رفتن هزینه های تولید و توزیع آب می شود.

قطعی آب دارد اظهار داشت: مدیریت شبکه توزیع آب، تنظیم فشار آب و جمع آوری انشعابات غیرمجاز از دیگر برنامه های آبفاک شهری برای مقابله با کمبود آب در فصل تابستان است. وی افزود: روزانه بطور متوسط ۱۰ تا ۱۲ مورد شکستگی لوله در سطح شهر ایلام اتفاق می افتد همین امر سبب می شود که در برخی از محله شهر ایلام شاهد قطعی آب باشیم. مدیرعامل آبفاک ایلام در ادامه سخنان خود با اشاره به قیمت بسیار پایین آب به نسبت هزینه هایی که برای تأمین و توزیع آن می شود گفت: پراکندگی تاسیسات، طولانی بودن شبکه ها و خطوط انتقال آب و تعدد ایستگاه های پمپاژ آب و وضعیت جغرافیایی منطقه باعث شده هزینه تولید آب در ایلام بسیار بالا باشد. وی که بخشی تأمین می شود. به تعرفه ای کمتر از یک چهارم قیمت تمام شده، در اختیار مشترکین قرار می گیرد. این امر سبب مصرف زیاد آن است و اگر افزایش بهای آب متناسب با هزینه ای که برای تولید

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام با حضور در برنامه زنده تلویزیونی «چالش های آب شرب استان از مدیریت تا مصرف» که از شبکه استانی مرکز ایلام پخش شد به تشریح فعالیت و اقدامات آبفاک استان در خصوص تأمین آب استان پرداخت و بیان داشت: در کلیه شهرهای استان همکاران ما بصورت شبانه روزی در حال خدمت به مردم هستند و امیدواریم با همکاری شهروندان ایلامی تابستان امسال را بدون مشکل سپری کنیم. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، مهندس بیرنوندی در این برنامه زنده تلویزیونی گفت: یکی از برنامه های اصلی و دراز مدت آبفاک استان تأمین آب شرب شهرهای استان از محل سدهای احداث شده و در دست احداث است. مدیرعامل آب و فاضلاب شهری ایلام در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر و با فرا رسیدن فصل گرما آبفاک شهری استان برنامه ریزی های منسجمی برای کاهش کمبود و جلوگیری از

در احکام جداگانه از سوک مهندس بیرنوندی، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آب و فاضلاب شهرک استان ایلام آقایان:

مهندس محمد قاسمی به عنوان سرپرست معاونت فنی و توسعه

## انتصاب

مهندس پیرواوه پوری به عنوان سرپرست امور آب و فاضلاب شهر ایلام

سجاد شهرخانی به عنوان سرپرست اداره آب و فاضلاب شهر توحید

منصوب شدند.



طی حکمی از سوک مهندس جانباز، ریاست محترم مجمع عمومی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، آفاک عباس میرزاد، بعنوان نماینده سهام شهرک های و محله های دهیبه مدیره شرکت آبفاک استان ایلام معرفی و از خدمات، آفاک نورمحمدک تقدیر بعمل آمد.

جناب آقای نورالدین حاجی نیا

درگذشت خواهر گرامیتان را به جنابعالی و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده، از خداوند منان علو درجات را برای آن مرحومه مسئلت می نمایم.

روابط عمومی و آموزش همگانی

جناب آقای حجت اله ملکشاهی

درگذشت پدر گرامیتان را به جنابعالی و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده، از خداوند منان علو درجات را برای آن مرحوم مسئلت می نمایم.

روابط عمومی و آموزش همگانی